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WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Sukcesywna
dostawa asortymentu na potrzeby oddziatu chirurgii urazowo-ortopedycznej dla Samodzielnego Publicznego
Zakfadu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Kielcach im.sw. Jana Pawfa 11”7

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnie na wnioski
Wykonawcéw w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1:

Dotyczy: cze$ci 13 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie hetmu z mozliwoscig regulacji wysokosci i kata hetmu w celu
uzyskania neutralnej linii szyi za pomoca 4 regulowanych pokretet przy lusterku. Mozliwos¢ regulacji w zakresie
3-5cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego w pytaniu asortymentu. Asortyment w czesci 13 poz. 1. pozostaje bez
zmian, zgodnie z SWZ

Pytanie 2:

Dotyczy czesci 13, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie poduszki o wymiarach 312 x 224 x146 mm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego w pytaniu asortymentu. Asortyment w czesci 13 poz. 2. pozostaje bez
zmian, zgodnie z SWZ
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Pytanie 3:

Dotyczy czgsci 13, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie poduszek pakowanych indywidualnie w opakowaniu zbiorczym
po 10 sztuk.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza poduszki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 10 szt. Pozostate
parametry bez zmian, zgodnie z SWZ

Pytanie 4:
Dotyczy czesci 13, poz.2 Prosimy o odstgpienie od wymogu , poduszka wyposazona w instrukcje uzycia na
opakowaniu indywidualnym”, w przypadku gdy instrukcja uzytkowania znajduje sie na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Asortyment w czesci 13 poz. 2. pozostaje bez zmian, zgodnie z SWZ.
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